
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KONSULINIO MOKESČIO ĮSTATYMO NR. I-509 6 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2019 m. kovo 26 d. Nr. XIII-2026 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 6 straipsnio 21 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„21) paso ar asmens tapatybės kortelės (asmens pasirinkimu tik už vieno iš šių 

dokumentų) išdavimą, keitimą arba dokumentų dėl paso ar asmens tapatybės kortelės (asmens 

pasirinkimu tik už vieno iš šių dokumentų) išdavimo ir keitimo priėmimą ir perdavimą bendra 

tvarka vaikams, kuriems nustatyta globa ar rūpyba, užsienio valstybių išlaikomiems 

stacionariose globos įstaigose asmenims, vienišiems asmenims, sukakusiems senatvės pensijos 

amžių, asmenims, kuriems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis, asmenims iki 18 metų, 

kuriems nustatytas neįgalumo lygis, pasipriešinimo (rezistencijos) dalyviams, kuriems kario 

savanorio ar laisvės kovų dalyvio teisinis statusas pripažįstamas Lietuvos Respublikos 

pasipriešinimo 1940–1990 metų okupacijoms dalyvių teisinio statuso įstatyme nustatyta tvarka, 

ir Lietuvos Respublikos asmenų, nukentėjusių nuo 1939–1990 metų okupacijų, teisinio statuso 

įstatymo 3 straipsnyje nurodytiems nuo okupacijų nukentėjusiems asmenims, kuriems pagal šį 

įstatymą pripažįstamas nuo okupacijų nukentėjusio asmens teisinis statusas;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. liepos 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


